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Työ- ja elinkeinoministeriö toimii Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 
ohjelman hallintoviranomaisena (HVO). HVO on delegoinut välittäville 
toimielimille rahoitus- ja maksatustehtäviä. Edeltävällä ohjelmakaudella 
Etelä-Karjalan liitto oli mukana Uudenmaan liiton koordinaatiossa eli ei 
toiminut itsenäisenä välittävänä toimielimenä kuten kuluvalla 
ohjelmakaudella.  
 
HVO suorittaa välittäville toimielimille ohjaus- ja valvontakäyntejä, joiden 
tarkoituksena on nimensä mukaisesti ohjata ja valvoa, että välittävä 
toimielin noudattaa annettuja määräyksiä, päätöksiä ja ohjeita sekä 
suoriutuu tehtävästään asianmukaisesti. Käynnin tarkoituksena on myös  
tarkastella välittävän toimielimen hallinto- ja valvontajärjestelmää (HVJ) ja 
sen toimivuutta.  
 
Etelä-Karjalan liittoon HVO suoritti seurantakäynnin 17.3.2026. Käynti oli 
jatkoa 10.5.2023 tehdylle ensimmäiselle ohjaus- ja valvontakäynnille ja 
toteutettiin, koska aiempi käynti oli niin alkuvaiheessa ohjelmakautta, ettei 
mm. tuen maksaminen ollut vielä käynnistynyt.  
 
HVO antoi myönteistä palautetta Etelä-Karjalan liiton toiminnasta EU:n 
alue- ja rakennepolitiikan välittävänä toimielimenä. Arvioinnissa kiinnitettiin 
huomiota mm. siihen, että tehtävien eriyttäminen ja resursointi ovat 
asianmukaiset. Hankkeiden valintamenettelyjä, päätöksentekoa ja 
tuloksellisuutta arvioitaessa HVO totesi, että liiton päätöksenteko on 
laadukasta ja tasapuolista, ja että liitto on ollut tuloksellinen Euroopan 
aluekehitysrahaston (EAKR) ja Oikeudenmukaisen siirtymän rahaston 
(JTF) toimissa, ja ilmastotavoitteiden osalta ylittää kansallisen tavoitetason.  
 
HVO havaitsi ohjaus- ja valvontakäynnillä joitakin kehittämiskohteita, mutta 
ei vakavia puutteita. HVO antoi suosituksia, kuten esim. hankearvoinnissa 
saatujen pisteiden kirjaamisen rahoituspäätökseen sekä maksajan 
esteettömyyden kirjaamisen maksatushakemuksen käsittelyn yhteyteen 
EURA-järjestelmässä. Annettujen suositusten mukaisesti Etelä-Karjalan 
liiton tulee edelleen vahvistaa dokumentointia ja toimintatapojen 
yhdenmukaistamista erityisesti maksatuksen, riskienhallinnan ja 
jäljitysketjun osalta. Lisäksi HVO edellyttää HVJ-kuvauksen päivittämistä.  
 
Kokonaisuutena HVO arvioi Etelä-Karjalan liiton toiminnan välittävänä 
toimielimenä olevan hyvällä tasolla ja tuloksellista. 
 
Aluekehityspäällikkö Heli Gynther esittelee asiaa kokouksessa. 

 
Ehdotus Merkitään tiedoksi. 
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